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Cliente
Agência 912-1

Conta 31097-2 SME COLORADO FEB

Mês/ano referência MARCO/2022

S.Público Automático - CNPJ: 4.288.966/0001-27
Data Histórico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

25/02/2022 SALDO ANTERIOR 750.817,95 194.850,558650

03/03/2022 RESGATE 442.259,50 114.700,580852 3,855773848 80.149,977798

Aplicação 19/01/2022 241.810,98 62.713,994089

Aplicação 20/01/2022 33.436,10 8.671,695534

Aplicação 25/01/2022 23.913,35 6.201,957742

Aplicação 26/01/2022 143.099,07 37.112,933487

11/03/2022 RESGATE 23.064,11 5.970,384342 3,863086307 74.179,593456

Aplicação 26/01/2022 23.064,11 5.970,384342

14/03/2022 RESGATE 6.719,95 1.738,985487 3,864293319 72.440,607969

Aplicação 26/01/2022 6.719,95 1.738,985487

15/03/2022 RESGATE 39.456,75 10.207,356923 3,865520751 62.233,251046

Aplicação 26/01/2022 39.456,75 10.207,356923

24/03/2022 RESGATE 550,83 142,158625 3,874756099 62.091,092421

Aplicação 26/01/2022 550,83 142,158625

25/03/2022 RESGATE 9.446,55 2.437,118309 3,876114658 59.653,974112

Aplicação 26/01/2022 9.446,55 2.437,118309

31/03/2022 RESGATE 1.268,54 326,811077 3,881569785 59.327,163035

Aplicação 26/01/2022 1.268,54 326,811077

31/03/2022 SALDO ATUAL 230.282,52 59.327,163035 59.327,163035

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 750.817,95

APLICAÇÕES (+) 0,00

RESGATES (-) 522.766,23

RENDIMENTO BRUTO (+) 2.230,80

IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00

IOF (-) 0,00

RENDIMENTO LÍQUIDO 2.230,80

SALDO ATUAL = 230.282,52

Valor da Cota
25/02/2022 3,853301513

31/03/2022 3,881569785

Rentabilidade
No mês 0,7336

No ano 1,9039

Últimos 12 meses 4,4082

BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15
Data Histórico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

25/02/2022 SALDO ANTERIOR 859.204,62 838.766,791501

08/03/2022 APLICAÇÃO 10.634,39 10.364,768509 1,026013267 849.131,560010

09/03/2022 APLICAÇÃO 61.291,88 59.718,585620 1,026345138 908.850,145630

10/03/2022 APLICAÇÃO 115.557,48 112.554,965759 1,026675982 1.021.405,111389

16/03/2022 APLICAÇÃO 165.665,96 161.153,460535 1,028001257 1.182.558,571924

18/03/2022 APLICAÇÃO 12.458,29 12.110,807098 1,028691969 1.194.669,379022

22/03/2022 APLICAÇÃO 63.955,35 62.127,089178 1,029427756 1.256.796,468200

23/03/2022 APLICAÇÃO 173.353,42 168.337,808136 1,029794922 1.425.134,276336

29/03/2022 APLICAÇÃO 34.401,41 33.358,802122 1,031254356 1.458.493,078458

30/03/2022 APLICAÇÃO 189.669,69 183.855,661753 1,031622786 1.642.348,740211
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31/03/2022 SALDO ATUAL 1.694.889,71 1.642.348,740211 1.642.348,740211

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 859.204,62

APLICAÇÕES (+) 826.987,87

RESGATES (-) 0,00

RENDIMENTO BRUTO (+) 8.697,22

IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00

IOF (-) 0,00

RENDIMENTO LÍQUIDO 8.697,22

SALDO ATUAL = 1.694.889,71

Valor da Cota
25/02/2022 1,024366520

31/03/2022 1,031991359

Rentabilidade
No mês 0,7443

No ano 1,9153

Últimos 12 meses 3,1991

Transação efetuada com sucesso por: JB517341 ADAIR I RIBEIRO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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